まちづくり座談会申込書

申込日　令和　　年　　月　　日

丸森町長　保科　郷雄　　様

丸森町まちづくり座談会を下記のとおり開催したいので申し込みます。
記

	申込者名（団体名）
	（出席予定人数　　　　人）

	主　催　者
	代表者
	住　所
	〒

	氏　名

	連絡先
	TEL       -        -
	E-mail

	FAX       -        -

	開催日
	月　　　日（　　）　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

	会　場

	主催者の活動目的をご記入してください。

（資料添付でも可）

	座談会で希望する懇談のテーマや内容等をご記入ください。

（注）１．開催しようとする１か月前までに申し込んでください。

２．おおむね10～20人の出席者数になるようにお願いします。
３．座談会開催の周知、会場の手配、それに伴う経費負担及び会議の運営は、主催者が行ってください。
４．開催日程は、町長等の業務都合で、調整させていただくことがありますので、あらかじめご了承ください。
５．座談会は、行政に対する苦情等を受ける場ではありませんのでご理解ください。
６．特定の政党、宗教または営利を目的とした団体等の申し込みはご遠慮ください。